电子与信息工程学院会议纪要
院会纪要〔2025〕20 号

电子与信息工程学院 2025 年第二十次
党政联席会纪要

2025 年 9 月 29 日上午，学院召开党政联席会，院长张

治中，院党委书记张明菊，副院长刘光杰，副院长万发雨，

副院长周华出席会议，院长助理李鹏列席会议。会议由院长

张治中主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、学科建设

会议原则同意尚贤楼实验室建设方案，要求进一步明确

以智能技术为主线的研究室布局，建设配套成果展示区，整

体方案需报备先进技术研究院。

二、科研工作

会议审议通过了国家自科基金申报工作推进方案，要求

组建专家指导组，进一步压实责任、精准施策，通过学科交

叉和全过程指导提升项目竞争力。

三、人事工作

会议审议并通过了学院 2025 年下半年中级职称评聘工

作领导小组名单，要求领导小组严格遵循公平、公正、公开

原则，切实发挥职称评聘的人才激励与导向作用。

（此页无正文）

主 持：张治中

出 席：张明菊 刘光杰 万发雨 周 华

列 席：李 鹏

缺 席：丘仲锋 叶玉娣

记 录：王 阳

（此件仅限校内发布）

电子与信息工程学院办公室 2025 年 9 月 29 日印发